
U C H W A Ł A  Nr XXXVII/429/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 października 2006 r. 

 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania  

i wartości jednego punktu dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) w związku z § 2 ust.2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz.1222 i Nr 160, poz.1343 oraz z 2006 r. Nr 38, 

poz.261) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 

zaszeregowania  dla pracowników zatrudnionych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie na kwotę 700 zł (słownie: siedemset złotych). 

 

§ 2. Zatwierdza się dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie wartość jednego punktu w złotych w kwocie 5 zł (słownie: pięć złotych) do 

obliczenia wysokości wynagrodzenia w poszczególnych kategoriach zaszeregowania 

stosownie do możliwości finansowych. 

 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XVI/292/2000 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 września 2000 r.  

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 

zaszeregowania i wartości jednego punktu dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie; 

2) Nr XIII/139/2004 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 lutego 2004 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego  

w I kategorii zaszeregowania i wartości jednego punktu dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Pracownicy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie od 

2000 rok są wynagradzani na podstawie uchwały Rady Miejskiej ustalającej wysokość 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania w kwocie 500,00 zł 

oraz zatwierdzonej wartości jednego punktu na kwotę 5 zł. 

Przez powyższy okres płace pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej, jak również 

pracowników innych jednostek gminnych, ulegały stopniowym podwyżkom, dlatego też  

wnioskuję o zmianę powyższych kwot stosownie do możliwości finansowych Ośrodka. 


